
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Assis 

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez” 

 
 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

 

Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Resolução SME nº 
15/2016 com alteração da Resolução SME nº 19/2016 e Edital de Credenciamento para atuação nos Projetos da Pasta: CEDET, Fênix, Golfinho, 
Equoterapia e Estimulação Pedagógica torna público a classificação final dos candidatos inscritos para o ano letivo de 2017: 

 

CEDET – PEB I (ENSINO FUNDAMENTAL) 

 

 

 

 

CEDET – PEB II (EDUCAÇÃO ESPECIAL) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

CEDET – PEB II (INGLÊS) 
 

 

 

FÊNIX – PEB I (ENSINO FUNDAMENTAL) 
 

 
 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO 

1º Luciani Stela Franco Gambali 21.916.993 37,747 

2º Michel Maria Sabino 43.132.014-7 33,643 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO  

1º Sacae Yamamoto 4.136.378 41,415 

2º Vanda Eda Leme Palma 9.106.950 39,303 

3º Maria das Graças Lima Ribeiro 17.230.676 48,969 

4º Renata Aparecida Scanholato Suzuki 27.036.517-5 43,928 

5º Gislaine Aparecida Marinelli Silva 15.255.140-2 42,888 

6º Ana Christina Jabur Lauer 23.964.538-8 42,663 

7º Tarles Regina Leandro da Silva Koyama 33.026.987 33,394 

8º Simone Conceição Grizon Duarte Pinho 22.061.373 18,142 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO 

1º Rosiely Barbosa Valverde 50.744.881-9 9,213 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO 

1º Tânia Cardoso Camargo Aguiar 16.268.391 81,750 

2º Viviane Aparecida Del Massa Martins 19.336.302 73,232 

3º Maria Cecília Torquete Bazote 16.547.294 66,466 

4º Cristina Khenaifes Zaccarelli Jubran 16.268.598 38,372 

5º Jandira Passarelli Guiotti 11.139.387-5 18,057 



 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Assis 

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez” 

 
 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

 

FÊNIX – PEB II (EDUCAÇÃO ESPECIAL) 
 

 

 

 

 

 

 

 

FÊNIX – PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA) 
 

 

 

 

 

GOLFINHO – PEB I (ENSINO FUNDAMENTAL) COM FORMAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

 

 

 

 

GOLFINHO – PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO 

1º Ana Christina Jabur Lauer 23.964.538-8 42,663 

2º Viviane Aparecida Del Massa Martins 19.336.302 41,728 

3º Maria das Graças Lima Ribeiro 17.230.676 48,969 

4º Renata Aparecida Scanholato Suzuki 27.036.517-5 43,928 

5º Gislaine Aparecida Marinelli Silva 15.255.140-2 42,888 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO 

1º Leda Regina Leardine Machado 12.870.293-X 72,967 

2º Claudete Berto Timoteo 11.139.454 76,750 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO 

1º Iracema Morais Oliveira 13.479.731 39,150 

2º Cleonice de Souza Bernini 34.876.825-X 27,419 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO 

1º Leda Regina Leardine Machado 12.870.293-X 72,967 

2º Claudete Berto Timóteo 11.139.454-5 76,750 

3º Roseleni Marques da Fonseca Almeida 12.431.644 60,695 

4º Cláudia Valéria Néspolo de Andrade Gonçalves 18.912.503 15,639 



 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Assis 

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez” 

 
 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

 

EQUOTERAPIA – PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EQUOTERAPIA – PEB I  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO 

1º Claudete Berto Timóteo 11.139.454-5 76,750 

2º Maria Lúcia Florindo 16.544.813 75,500 

3º Valter Roberto da Silva 16.544.683-3 74,500 

4º Luis Antonio de Assis 10.357.489 73,867 

5º Maria Lúcia Pansani Ogeda 11.139.253-6 73,055 

6º Eliana Martins de Carvalho 12.869.901 63,908 

7º Roseleni Marques da Fonseca Almeida 12.431.644 60,695 

8º Valter Roberto da Silva 16.544.683-3 58,513 

9º Luis Antonio de Assis 10.357.489 57,333 

10º Cristina Martins Costa 21.510.423-7 17,390 

11º Sara Regina Pires Franch 17.654.415 8,591 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO 

1º Andrea Zollner Piovezani Teixeira 19.619.413 64,039 

2º Lucimeire Aparecida Doná Zonfrilli 18.912.109-9 41,056 

3º Márcia Regina Cinto Ricieri Joaquim 18.912.325 41,512 

4º Iracema Morais Oliveira 13.479.731 39,150 

5º Marcia Conceição Silveira 14.067.658-2 38,644 

6º Cristina Khenaifes Zaccarelli Jubran 16.268.598-1 38,372 

7º Jandira Passarelli Guiotti 11.139.387-5 18,057 

8º Rosmali Aparecida Fernandes Lázaro 25.497.810-1 13,463 



 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Assis 

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez” 

 
 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

 

ESTIMULAÇÃO PEDAGÓGICA – PEB I COM PSICOPEDAGOGIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assis, 14 de dezembro de 2016. 

 

 

 

 

 

Maria Amélia Artigas dos Santos 

Secretária Municipal da Educação 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO 

1º Andrea Zollner Piovezani Teixeira 19.619.413 64,039 

2º Ana Aparecida Pivato 19.910.997 33,153 

3º Márcia Aparecida Flauzino de Souza 13.325.830 28,580 

4º Maria Cecília Torquete Bazote 16.547.294 66,466 

5º Silvana Maria Gasque Moreira 17.652.145-8 63,578 

6º Lucimeire Aparecida Doná Zonfrilli 18.912.109-9 41,056 

7º Cibele Escobar de Oliveira 29.781.878 41,053 

8º Iracema Morais Oliveira 13.479.731 39,150 

9º Juliane Cristina Leite Pereira 32.643.887-7 34,835 

10º Luciana Regina de Lima 25.174.829 32,890 

11º Cleonice de Souza Bernini 34.876.825-X 27,419 

12º Erotilde Mecina Greijo 20.362.052 14,615 

13º Rosmali Aparecida Fernandes Lázaro 25.497.810-1 13,463 

14º Juliane Cristina Leite Pereira 32.643.887-7 9,854 


